در واقع اسرائیل یکی از اولین کشورهایی است که پس از سیل سال ۲۰۱۵ تفلیس به دولت گرجستان کمک کرد. اسرائیل و گرجستان درباره رژیم برداشتن ویزا در میان خود در سال ۲۰۱۳ به توافق رسیدند. این اقدامات تأثیر مطلوبی بر صنعت توریسم گرجستان گذاشت. صد هزار اسرائیلی در سال ۲۰۱۶ (۱۳۹۴-۱۳۹۵) وارد این کشور شدند که نسبت به سال ۲۰۱۵ (۱۳۹۳-۱۳۹۴) رشدی ۵۷ درصدی داشته است؛ اما در مورد اهداف این دست همکاری‌ها، یووال فوجس سفیر سابق اسرائیل در گرجستان می‌گوید: «گاهی اوقات کشورهای کوچک می‌توانند در شرایط خاصی مهم و با اهمیت باشند» (Shafer, 2016). به زعم وی گرجستان برای اسرائیل به لحاظ اقتصادی، دیپلماتیک و فرهنگی حائز اهمیت است.